
 
 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

 

PROGRAM ÇIKTILARI 
  

P.Ç.1. Anatomi, fizyoloji gibi temel bilimler ile hastalıklara ait yeterli klinik bilgilere sahip olma. 

P.Ç.2. Kuramsal, olgusal ve uygulama bazında, alanındaki güncel bilgileri içeren temel fizyoterapi 

ve rehabilitasyon bilgisine sahip olma. 

P.Ç.3. Ölçme ve değerlendirme yöntemlerini kullanıp hasta ve danışan üzerinde gereken analizleri 

yapabilecek temel fizyoterapi ve rehabilitasyon bilgisine sahip olma. 

P.Ç.4. Egzersizin temel prensipleri ile bunun kas-iskelet sistemi, nöromusküler sistem, 
kardiyovasküler sistem, sindirim sistemi, immün sistem, endokrin sistem ve solunum 

sistemi üzerine olan etkilerine ait teorik bilgilere sahip olma 

P.Ç.5. Fizyoterapi ve rehabilitasyon programı belirleme ve uygulama sürecinde şartlara göre klinik 

analiz yaparak bireye özgü fizyoterapi ve rehabilitasyon yöntemini şekillendirme ve 

programı güncelleme bilgisine sahip olma. 

P.Ç.6. Klinik problemi sentezleyip çözüm üretebilme becerisine sahip olma. 

P.Ç.7. Bağımsız davranma, inisiyatif kullanma ve yaratıcılık becerisine sahip olma. 

P.Ç.8. En az bir yabancı dil bilgisiyle güncel fizyoterapi ve rehabilitasyon yaklaşımlarıyla 

akademik ve mesleki gelişmeleri takip edebilme becerisine sahip olma. 

P.Ç.9. Sözlü ve yazılı olarak etkin bir biçimde iletişim kurabilen, motivasyon becerisi yüksek, 

empati kurabilen, sosyal, çok yönlü, sabırlı, anlayışlı ve duyarlı olma. 

P.Ç.10. Etik ve mesleki sorumluluklar çerçevesinde danışanlarına, hastalarına, meslektaşlarına ve 

diğer paydaşlarına karşı adil ve eşitlikçi yaklaşımlarda olma. 

P.Ç.11. Yaşam boyu öğrenme prensibini benimsemiş, araştırmaya açık, yeni fikirler geliştirme 
vizyon ve kapasitesine sahip fizyoterapist olma. 

 

P.Ç.12. Ekip çalışmasının bilincinde olup disiplin içi ve disiplinler arası iletişime önem verme. 

P.Ç.13. Ölçme ve değerlendirme yöntemlerinden çıkan sonuçlar doğrultusunda danışan ve hasta için 

spesifik fizyoterapi ve rehabilitasyon programı belirleyebilme 

P.Ç.14. Fizyoterapistlik mesleğinin gelişimine katkıda bulunabilecek bilimsel araştırmalar 

yapabilme becerisine sahip olma. 
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